令和元年 7月吉日

各  位

下関商工会議所

「九州・山口 食の商談会 in 北九州」

下関コーナー出展者の募集について（ご案内）

 平素より、本所事業活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本所では、別添のとおり北九州商工会議所が開催する「食の商談会 in 北九州」にお

いて、下関の事業者のみ出展が可能な“下関コーナー”を設置し、下関の物産を展示

することとしております。

 つきましては、下関コーナーに出展をご希望される事業者の方は、別紙出展申込

書を本所にお送りくださいますよう、ご案内いたします。

記

１．開 催 日 時   11月 5日（火）13：00～17：00 個別商談会

11月 6日（水）10：00～17：00 個別商談会

        13：00～17：00 展示商談会

２．開 催 場 所    ＡＩＭ3Ｆ（北九州市小倉北区浅野 3-8-1）

３．下関コーナー募集概要

①募集事業者数   10社（1社 1ブースのみ）

②出 展 料   無料 ※通常 10,000円のところ市の補助を得て本所が負担。

③対象事業者   下関市内に事業所のある事業者

④申 込 期 限   令和元年 7月 16日（火）

⑤申 込 方 法   別紙「出展申込書」を本所宛に FAX等でお送り下さい。

⑥選 考 結 果    7月 18日（木）までにお知らせします。

応募多数の場合は、過去の出展実績等を考慮の上選考させ

て頂きますので、ご了承ください。

⑦そ の 他

○出展決定の方には、別途北九州商工会議所指定の「商談会シート」のご提出をお願

い致します。

○出展料は無料ですが、電源等利用希望の方は一律 5,000円（税込）の使用料が必要

となります。

○主催者の北九州商工会議所では先着順で申込みを受付けています。是非出展された

い方は、直接主催者にお申込み下さい。（出展料 10,000円の自己負担になります）。

その場合は、申込時に必要な書類や締切日（1次締切 7/19）が異なりますので、詳

細情報は主催者HPにてご確認をお願いします。

《お問合せ・申込先》

〒750-8513 下関市南部町 21-19 下関商工会議所 振興部（森本・中尾）

TEL：222-3333 FAX：222-4094 Mail：shinkoubu@shimonoseki.cci.or.jp